MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 46/2019 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSOS DE

PEDAGOGIA (LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), torna público a divulgação dos locais

de prova do Processo Seletivo Específico para Ingresso no Cursos de Pedagogia (Licenciatura)

no Município de Sena Madureira regulado pelo Edital nº. 46/2019 – Prograd, conforme anexo I,

deste edital.

Rio Branco/AC, 10 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Mark Clark Assen de Carvalho

Pró-Reitor de Graduação em Exercício